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Hamak TigerWood ultra lekki Sky Version
czerwony

Cena 369,00 zł

Numer katalogowy 405-013

Kod EAN 5904988195138

Elementy zestawu hamaka llinki i pasy montażowe, karabińczyk
aluminiowy × 2, zawieszenie Whoopie
sling, odciągi, pokrowiec

Kolor czarny

Producent TigerWood, Polska

Marka Tigerwood

Opis produktu
Jeśli szukasz ultralekkiego hamaka i nie chcesz przejmować się kompletowaniem zestawu niezbędnych do jego rozwieszenia
akcesoriów, TigerWood Sky Version to zdecydowanie wybór dla Ciebie. Ten ważący jedynie 480 g komplet składa się z
niemal nieodczuwalnego w bagażu nylonowego hamaka, niezwykle wygodnych w obsłudze taśm oraz karabińczyków, dzięki
czemu szybko przygotujesz miejsce wypoczynku bez konieczności użycia jakichkolwiek węzłów.

Ultralekki hamak TigerWood Sky Version – cechy
Niezwykle niską masę oraz objętość gwarantujące wysoką wygodę transportu.
Kompletny zestaw akcesoriów, dzięki któremu z łatwością rozwiesisz hamak.
Taśmy gwarantujące szybkie i proste rozwieszenie oraz nieuszkadzające kory.
Możliwość precyzyjnej regulacji naciągu dzięki zastosowaniu linek whoopie sling.
Bardzo wysoki stosunek udźwigu do masy hamaka gwarantujący bezpieczeństwo.
Poręczną kieszonkę, w której możemy schować przenoszone w kieszeniach rzeczy.

Hamak TigerWood Sky Version został wykonany na bazie nylonowej tkaniny łączącej w sobie wszystkie cechy, których
oczekujemy podczas nocowania w terenie. Materiał charakteryzuje się wysoką odpornością na rozciąganie, dzięki czemu bez
problemu utrzyma ciężar do 200 kg. Charakteryzuje się przy tym niską masą oraz dobrą oddychalnością, dzięki czemu
będzie komfortowy zarówno w transporcie jak i podczas użytkowania. Umieszczona na boku hamaka kieszonka umożliwi
natomiast przechowanie pod ręką kluczowych akcesoriów.

Ultralekki hamak TigerWood Sky Version – zagwarantuj sobie komfort w terenie
Sky Version to jednak nie tylko hamak, ale również wiele akcesoriów niezbędnych do jego wygodnego i szybkiego
rozwieszenia. W ramach zestawu znajdziemy taśmy, które dzięki linii pętli gwarantują możliwość bezwęzłowego
rozwieszenia oraz regulacji pozycji hamaka. Dołączone karabińczyki wykonane są z aluminium, a ich konstrukcja
sprawia, że są w stanie utrzymać do 300 kg obciążenia – przewyższają zatem odpornością materiał hamaka, gwarantując tym
bezpieczeństwo podczas snu. Umieszczone w zestawie linki whoopie sling umożliwią precyzyjną regulację naciągu oraz kąta
nachylenia hamaka, natomiast cięciwa pozwoli na odpowiedni rozkład napięcia, sprawiając, że wypoczynek będzie jeszcze
bardziej komfortowy.
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